СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   ноября  2018 года            с. Дерюгино
№
О досрочном прекращении полномочий Главы

Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области

1.
В соответствии с пунктом 2  части 6 статья 36 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 32 Устава муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, рассмотрев заявление Главы Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области Левина В. В., Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

2. Считать полномочия Главы Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области Левина Валерия Витальевича прекращенными досрочно в связи с отставкой по собственному желанию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на территории Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета                                                    П. А.  Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета                                            В. В. Левин